
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

量水器（φ13mm新品）の購入（単価契約）

土岐市役所上下水道課

令和3年4月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 1,032,240円 （内消費税 93,840円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中川区澄池町16-14

東洋計器㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和3年4月8日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,815円 （内消費税 165円 ）

令和3年4月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

愛知時計電機㈱　名古屋支店 1,880円  

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,780円  

㈱ニッコク　名古屋支店 1,750円  

東洋計器㈱　名古屋支店 1,650円  【 落 札 】

柏原計器工業㈱　 1,800円  

2,640円/個 240円/個

1,815円/個 165円/個

1,880円/個

1,780円/個

1,750円/個

1,800円/個

1,650円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

量水器（φ13mmバーター）の購入（単価契約）

土岐市役所上下水道課

令和3年4月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 1,369,720円 （内消費税 124,520円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中川区澄池町16-14

東洋計器㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和3年4月8日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,468円 （内消費税 133円 ）

令和3年4月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

愛知時計電機㈱　名古屋支店  

アズビル金門㈱　名古屋支店  

㈱ニッコク　名古屋支店  

東洋計器㈱　名古屋支店 1,335円  【 落 札 】

柏原計器工業㈱　  

2,420円/個 220円/個

1,468円/個 133円/個

1,580円/個

1,420円/個

1,350円/個

1,400円/個

1,335円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

量水器（φ20mmバーター）の購入（単価契約）

土岐市役所上下水道課

令和3年4月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 1,108,800円 （内消費税 100,800円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中川区澄池町16-14

東洋計器㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和3年4月8日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,969円 （内消費税 179円 ）

令和3年4月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

愛知時計電機㈱　名古屋支店  

アズビル金門㈱　名古屋支店  

㈱ニッコク　名古屋支店  

東洋計器㈱　名古屋支店 1,790円  【 落 札 】

柏原計器工業㈱　  

3,080円/個 280円/個

1,969円/個 179円/個

1,980円/個

1,900円/個

1,850円/個

1,800円/個

1,790円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

量水器（13mm改良）の購入（単価契約）

土岐市役所上下水道課

令和3年4月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 2,302,300円 （内消費税 209,300円 ）

落札業者 大阪府柏原市本郷5-3-28

柏原計器工業㈱　

履 行 期 間 　 令和3年4月8日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 990円 （内消費税 90円 ）

令和3年4月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

愛知時計電機㈱　名古屋支店 969円  

アズビル金門㈱　名古屋支店  不着

㈱ニッコク　名古屋支店 980円  

東洋計器㈱　名古屋支店 1,300円  

柏原計器工業㈱　 900円  【 落 札 】

1,540円/個 154円/個

990円/個 90円/個

969円/個

980円/個

900円/個

1,300円/個


